
          令和 6年 5月吉日 

 

〒«郵便番号» 

«住所»«番地» 

«住居名称» 

«氏名» 様 

«顧客コード» 

 

Ｗｅｂポイントサービス取扱い開始のご案内 
 

 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度山形酸素株式会社は 2024年 7月 1日（月）より「Webポイントサービス」の 

取扱いを開始いたしますので、ご案内申し上げます。 

 「Webポイントサービス」は弊社 LPガスをご家庭向けにご契約いただいているお客様限定と 

しましたポイント進呈ならびに Web上にてご請求額等の確認が可能となる新しいサービスです。 

 弊社はお客様の多様なニーズにお応えするため、各種サービスの提供に努めて参りますので、 

今後ともよろしくお願い致します。 

 

記 

Web ポイントサービス概要 

サービス開始日 2024 年 7 月 1 日（月） 

ご利用いただける方 
家庭用 LP ガスをメーター契約にてご利用されている個人の 

お客様 

サービス内容 

・LP ガス料金 200 円(税別)ご利用につき 1 ポイント進呈 

・灯油、ガス機器等ご購入額 300 円(税別)につき 1 ポイント進呈 

・Web 上での LP ガス料金等ご請求額の案内 

・お得なキャンペーン情報などの配信サービス 

ご利用手数料 無料 

お手続き方法 別紙ご案内パンフレットをご確認ください 

 

※本サービス開始から 1 年後の 2025 年 7 月より紙請求書等の有料化を予定しております。 

 

以上 
 

（お問い合わせ先） ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 
 

山形酸素株式会社 営業本部 

電話番号：(023）645-0412 

受付時間：平日 午前 9 時 00 分～午後 5 時 00 分 
 


